
お取引先 各位 

令和７年７月吉日 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り誠に有難う御座います。 

 さて、弊社では誠に勝手ではございますが夏季休業を下記記載の通りとさ

せていただきます。 

 尚、休業期間中も申込受付・審査業務は通常通り行っておりますが、代位

弁済請求については下記記載の内容とさせていただきます。  

皆様には何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆夏季休業      

令和７年８月１３日（水）～令和７年８月１５日（金） 

 

◆審査受付 

 通常営業（受付時間：９時～１８時） 

 

◆代位弁済支払 

受付日 お支払予定日 

令和７年８月６日 令和７年８月１２日 

令和７年８月７日 令和７年８月１８日 

令和７年８月８日～８月１１日 令和７年８月１９日 

令和７年８月１２日～８月１７日 令和７年８月２０日 

 

以上 

 

 

 

お問合せ先 ０５７０－０６３１１５ 

 


